
Id: 781D7DDD-4ED0-4CA2-9549-BE3CA87D619C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 123/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Krosno Odrzańskie, udostępnionych w trybie przetargowym i bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz Uchwały Nr LII/397/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 1904) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 150/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Krosno 

Odrzańskie, udostępnionych w trybie przetargowym i bezprzetargowym, w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku bezumownego korzystania z lokalu użytkowego stosuje się dwukrotną wartość czynszu 

najmu wskazaną w umowie najmu lub jaka zostałaby wskazana w umowie najmu, gdyby doszło do jej 

zawarcia.” 

§ 2. W zarządzeniu nr 150/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Krosno 

Odrzańskie, udostępnionych w trybie przetargowym i bezprzetargowym, dodaje się zapis stanowiący § 9¹ 

w brzmieniu: "W przypadku najmu lokalu użytkowego z przeznaczeniem na cele inne niż wyszczególnione 

w § 3 obowiązuje tryb negocjacji.” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

  
 
 

BURMISTRZ 
 
 

Grzegorz Garczyński 
 


